S 8 , H IP 3773, I/A 1 ( 8.01.26).

15174 - MJ2 AGROFUENTES, S.L.(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).
Ampliación de capital. Capital: 21.200,00 Euros. Resultante Suscrito: 331.200,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : ARTICULO 7º.- El capital social es de TRESCIENTOS TREINTA Y UN MIL DOSCIENTOS EUROS (331.200 ?) dividido en 
tres mil trescientas doce participaciones sociales, numeradas correlativamente del uno (1) al tres mil trescientos doce (3.312), ambas 
inclusive, de CIEN EUROS (? 100) de valor nominal cada una, acumulables e indivisibles,. Datos registrales. S 8 , H IP 3038, I/A 5 
( 8.01.26).

15175 - MANUEL MENDEZ ROLDAN SL(R.M. SANTA CRUZ DE LA PALMA).
Pérdida del carácter de unipersonalidad.